
PŘEHLED USNESENÍ 
30. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 20.12.2011 

 

465/30/RM/2011 
Ekonomické záležitosti zřizovatele právnických osob  

I. Rada města schvaluje 

1. Rozpočty příspěvkových organizací na rok 2012 dle přílohy "Rozpočty příspěvkových 
organizaci 2012" 
2. Ředitelům příspěvkových organizací (mimo oblast školství a vzdělávání) příplatky za 
vedení dle předloženého plánu. 
3. Kritéria hodnocení ředitelů příspěvkových organizací (mimo oblast školství a vzdělávání) 
pro stanovení roční odměny pro rok 2012 dle přílohy k důvodové zprávě.  
4. Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 2012, dle  přílohy k důvodové zprávě. 
5. Společnosti EDUHA, s.r.o. změnu rozpočtu na rok 2011 takto: 

Výnosy Kč 12 875,96 
Náklady Kč 15 252,06 
Hospodářský výsledek Kč  -2 376,10 

6. Společnosti EDUHA, s.r.o. rozpočet na rok 2012 takto: 
Výnosy Kč 13 997,40 
Náklady Kč 14 984,35 
Hospodářský výsledek Kč  -986,95 

7. Společnosti EDUHA, s.r.o. uzavření smlouvy se společností Volksbank CZ a.s., M-palác, 
Heršpická 5, 658 26 Brno na zhodnocení volných finančních prostředků ve výši 2 mil. Kč po 
dobu dvou let s výší úročení 2,35 % p.a. 
 
II. Rada města bere na vědomí 
1.  Informaci Základní školy, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace o 
přípravě projektu Společná česko-slovenská výuka v rámci Operačního programu 
přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007-2013. 
2. Výhled hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o. do roku 2017 dle přílohy důvodové zprávy. 
3. Informace o schválení rozpočtu obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ,  o.p.s. na rok 
2012. 
4. Informace o schválení rozpočtu obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s. na rok 
2012. 
  
III. Rada města souhlasí 
1. S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Základní škola 
T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace, Dům dětí a 
mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, Mateřská škola, Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, Základní škola UNESCO, Uherské 
Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace a Klub kultury Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace v celkové hodnotě Kč 152 398,-- dle důvodové zprávy. 



  
IV. Rada města ukládá 
1. Ředitelům příspěvkových organizací Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace odvod investičních 
zdrojů do rozpočtu města Uherské Hradiště a to:  

Slovácké divadlo Uherské Hradiště Kč 800 000,-- 
Městská kina Uherské Hradiště Kč 547 200,- 

 

[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
466/30/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Dodatku č. 9 k Nájemní smlouvě, ve znění Dodatků č. 1 - č. 8, uzavřené dne 
15.12.2004 mezi městem Uherské Hradištěa Tělovýchovnou jednotou Slovácká Slavia; dle 
přiloženého návrhu Dodatku č. 9 v důvodové zprávě 
2. pronájem parkovacího stání č. 19, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání 
vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20, p. č. 1308/30, vše o celkové 
výměře 580 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště (lokalita Stonky), panu D  D ; s 
výší nájmu 600 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 30.09.2013; za účelem 
parkování osobního vozidla 
3. pronájem části pozemku p. č. 151/10 o výměře 12,1 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti AHOLD Czech Republic, a. s.; s výší nájmu 10.000 Kč/rok + aktuální sazba 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem vybudování krytého 
vozíkového stání pro zákazníky 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
v délce cca 50 bm do-na části pozemku p. č. 785/2 v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH 
5. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 275,18 m2 (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště, Okresní hospodářské komoře Uherské Hradiště; s výší nájmu 276 
Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem využití nebytových prostor 
pro organizační zázemí OHK 
6. pronájem dvou ploch o rozměrech 7 m2 a 4,5 m2, obě na fasádě budovy č. p. 1156, ulice 
Štěpnická, Uherské Hradiště, společnosti AHOLD Czech Republic, a. s.; s celkovou výší 
nájmu 15.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; 
za účelem umístění dvou reklamních tabulí 
7. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže, Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí movitého majetku 
ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy příspěvkové organizaci 
 
 
 



8. uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Základní škola a 
Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace; 
spočívajícího ve vynětí movitého majetku ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně 
převedený do správy příspěvkové organizaci 
9. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Základní škola T. G. Masaryka, 
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí 
movitého majetku ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy 
příspěvkové organizaci 
10. uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Základní škola, Uherské 
Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí movitého majetku 
ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy příspěvkové organizaci 
11. uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí movitého 
majetku ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy příspěvkové 
organizaci 
12. uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Základní škola 
UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace; 
spočívajícího ve vynětí movitého majetku ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně 
převedený do správy příspěvkové organizaci 
13. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská škola, 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí movitého 
majetku ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy příspěvkové 
organizaci 
14. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Základní škola, Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí movitého majetku ze 
Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy příspěvkové organizaci 
15. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2005/282/SSZ uzavřené dne 27.04.2005 
mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací původně PENZION, příspěvková 
organizace, nyní Senior centrum UH, příspěvková organizace, spočívajícího ve vynětí 
movitého majetku ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy 
příspěvkové organizaci 
16. změna usnesení RM č. 276/19/RM/2011 ze dne 02.08.2011 v odst. I. v bodě 1., a to 
následovně:  
původní znění:  
RM schvaluje  
zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění 10 kusů (3 kusy v ulici Hradební, 7 
kusů v ulici Obchodní) veřejného osvětlení včetně rozvodů na budově Residence Hradební v 
Uherském Hradišti, pro oprávněného město Uherské Hradiště; povinní: TREOL-RUT, s. r. o. 
a Centrum Hradební s. r. o.; bezúplatně  
nové znění:  
RM schvaluje  
zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění 10 kusů (3 kusy v ulici Hradební, 7 
kusů v ulici Obchodní) veřejného osvětlení včetně rozvodů na budově Residence Hradební v 



Uherském Hradišti, pro oprávněného město Uherské Hradiště; povinní: dle přiloženého 
návrhu Smlouvy o zřízení věcného břemene v důvodové zprávě; bezúplatně  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
467/30/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o nájmu nemovitostí mezi městem Uherské Hradiště a společností 
Městská poliklinika u sv. Alžběty, s. r. o.; dle přiloženého návrhu Smlouvy o nájmu 
nemovitostí v důvodové zprávě 
2. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/816/SMM uzavřené dne 24.08.2009 
mezi městem Uherské Hradiště a společností FYTO spol. s r. o., týkající se pronájmu 
pozemků o celkové výměře 523 872 m2 v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště; spočívajícího 
v aktualizaci předmětu nájmu a změně celkové výměry pronajímaných pozemků z 523 872 
m2 na 489 204 m2 (dle přesné specifikace pozemků uvedené v důvodové zprávě) v důsledku 
obnovy katastrálního operátu přepracováním na digitalizovanou katastrální mapu v k. ú. 
Kněžpole u Uherského Hradiště a ve změně výše nájemného z částky 46.040 Kč/rok bez DPH 
na částku 85.196 Kč/rok bez DPH 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění sjezdu a vjezdu na části pozemku p. č. 804/20 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště, pro oprávněného pana A  M ; za jednorázovou úhradu 100 Kč/m2 + 
aktuální sazba DPH; a to za podmínky možnosti rozšíření sjezdu i pro integrovaný příjezd na 
sousední pozemek, který je ve vlastnictví společnosti Josef Trubačík - Bobík, s. r. o. 
4. pronájem nebytového prostoru o výměře 7 m2 (bývalá mandlovna) v I. PP bytového domu 
č. p. 431, ulice Štefánikova, Uherské Hradiště, panu L  M ; s výší nájmu 600 
Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem využití nebytového 
prostoru pro sklad a archiv 
5. pronájem pozemků st. p. č. 25/7 o celkové výměře 55 m2, p. č. 1556 o celkové výměře 19 
m2, p. č. 1548 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku st. p. č. 25/21 o výměře 650 m2, vše 
o celkové výměře 751 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, paní D  F ; s výší 
nájmu 180.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do doby nabytí právní moci 
rozhodnutí o umístění stavby víceúčelového domu na předmětných pozemcích, nejdéle však 
do 31.12.2012; za účelem provozování placeného parkoviště; s podmínkou zajištění a 
přesného vyznačení 2 bezplatných parkovacích míst pro osoby tělesně postižené a zajištění 6 
kusů karet pro parkování, které budou sloužit pro potřeby Klubu kultury; rovněž s podmínkou 
sladění režimu provozu placeného parkoviště s ostatními placenými parkovišti ve městě 
Uherské Hradiště dle podmínek OD (pondělí - pátek od 6,00 hodin do 18,00 hodin; sobota od 
6,00 hodin do 12,00 hodin) 
6. výpůjčku části pozemku p. č. 544/143 o výměře 12 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní 
M  M ; na dobu určitou po dobu trvalého bydliště žadatelky v domě č. p. 1043, 
ulice Štěpnická, Uherské Hradiště; za účelem umístění nájezdové rampy pro invalidní vozík 
7. pronájem prvního a druhého výkladního prostoru (ze vstupu z Masarykova náměstí) na 
budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, společnosti PANORAMA REALITY s. 
r. o.; s výší nájmu 2.000 Kč/výkladní prostor/měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem umístění reklamy 



8. pronájem třetího výkladního prostoru (ze vstupu z Masarykova náměstí) na budově č. p. 33, 
ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, společnosti KASVO spol. s r. o.; s výší nájmu 2.000 
Kč/výkladní prostor/měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; za účelem umístění reklamy 
9. pronájem čtvrtého výkladního prostoru (ze vstupu z Masarykova náměstí) na budově č. p. 
33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, společnosti EDIL DOMUS, s. r. o.; s výší nájmu 
2.000 Kč/výkladní prostor/měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem umístění reklamy 
10. pronájem pátého výkladního prostoru (ze vstupu z Masarykova náměstí) na budově č. p. 
33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště, společnosti REAL MORAVIA s. r. o.; s výší nájmu 
2.000 Kč/výkladní prostor/měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem umístění reklamy; žadatel rovněž uhradí náhradu za 
bezesmluvní užívání v celkové výši 8.000 Kč (4 měsíce zpětně) 
11. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.08.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště a Domem dětí a mládeže Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková 
organizace, týkající se pronájmu nebytového prostoru č. 311 o výměře 14,72 m2 ve III. NP 
budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.12.2011 
12. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2011/577/SMM uzavřené dne 20.07.2011 
mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Městská kina Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace; dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 v důvodové zprávě 
13. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2011/577/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 20.07.2011 mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Městská 
kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace; dle přiloženého návrhu Dodatku č. 2 v 
důvodové zprávě  
14. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
25.02.2003 mezi městem Uherské Hradiště a společností VELTEX JG s. r. o., týkající se 
pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 142 m2 v I. NP budovy č. p. 130, ulice 
Prostřední, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.01.2012 
15. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.03.2004 mezi městem 
Uherské Hradiště a panem P  J , týkající se pronájmu nebytového prostoru - garáže 
č. 10 o výměře 24,80 m2 v I. NP bytového domu č. p. 1258, ulice Purkyňova, Uherské 
Hradiště; výpovědí k poslednímu dni třetího měsíce následujícího po datu převzetí výpovědi 
nájemcem 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
468/30/RM/2011/1 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. směnu části pozemku p. č. 933/2 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Uherské Hradiště ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, za část pozemku p. č. 945/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. 
Uherské Hradiště ve vlastnictví MUDr. D  O  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



468/30/RM/2011/2 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 437/159 o celkové výměře 43 m2 v k. ú. Mařatice 
2. směnu částí pozemků p. č. 798/9 o výměře cca 244 m2, p. č. 572/3 o výměře cca 2 552 m2 
a pozemku p. č. 798/8 o celkové výměře 821 m2, vše v k. ú. Sady, vše ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, za části pozemků p. č. 573/5 o výměře cca 47 m2 a p. č. 572/2 o výměře 
cca 54 m2, oba v k. ú. Sady, oba ve vlastnictví Ing. F  Č  
3. pronájem části pozemku p. č. 1455 o výměře cca 205 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; za 
účelem vybudování parkovacích stání s tím, že bude pronajata část pozemku jako celek pro 
vybudování 6 parkovacích stání 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 447 o výměře cca 950 m2 v k. ú. Vésky 
2. zřízení sjezdu na pozemku p. č. 820/5 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. převod části pozemku p. č. 399/8 o výměře cca 27 m2 v k. ú. Mařatice 
4. uzavření Budoucí kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a společností E.ON 
Distribuce, a. s. zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., týkající se převodu části pozemku 
p. č. 3016/76 o výměře cca 12 m2 v k. ú. Mařatice 
5. převod pozemku p. č. 223/3 o celkové výměře 241 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, a to za 
účelem vybudování garáží 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
469/30/RM/2011 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku částí pozemků p. č. 544/48 o výměře cca 68 m2, p. č. 544/47 o výměře cca 11 
m2, p. č. 544/45 o výměře cca 78 m2, p. č. 544/1 o výměře cca 151 m2 a p. č. 544/49 o 
výměře cca 53 m2, vše o celkové výměře cca 361 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
2. výpůjčku částí pozemků p. č. 544/48 o výměře cca 274 m2 a p. č. 544/47 o výměře cca 61 
m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště  
3. výpůjčku částí pozemků p. č. 544/48 o výměře cca 111 m2, p. č. 544/47 o výměře cca 2,5 
m2, p. č. 544/45 o výměře cca 21 m2, p. č. 544/1 o výměře cca 18 m2 a p. č. 544/49 o výměře 
cca 325 m2, vše o celkové výměře cca 477,5 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
470/30/RM/2011 
Zveřejnění záměrů na převod bytů za tržní cenu  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na převod bytové jednotky č. 991/11 o velikosti 4+1, výměře 84,85 m2 (4 
pokoje,kuchyň, přesíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní kóje), umístěného ve IV. NP domu 
č p. 991, č. p. 992 a č. p. 993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na 
pozemku st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o 
výměře 326 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 8485/244676 na společných částech 
domu č. p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 1254, 1253, a spoluvlastnického podílu 



o velikosti 8485/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 
247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní 
ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v 
důvodové zprávě. 
2. Záměr města na převod bytu č. 992/10 o velikosti 1+1, výměře 32,02 m2 (1 pokoj, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC a sklepní kóje) umístěného ve IV. NP domu č p. 991, č. p. 992 a č. p. 
993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na pozemku st.p. č. 1255 o 
výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. p.č. 1253 o výměře 326 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3202/244676 na společných částech budovy č.p. 991, 
992 a 993 na pozemku st. p.č. 1255, 1254, 1253, a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3202/244676 na pozemcích st.p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. 
p.č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k.ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 600.000 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
3. Záměr města na převod bytové jednotky č. 986/11, o velikosti 4+1, výměře 93,80 m2 (4 
pokoje, kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní místnost), umístěné ve IV. NP 
domu č. p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 988, ul. Rudy Kubíčka, Uherské Hradiště, na 
pozemku st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o 
výměře 328 m2, spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na společných částech 
budovy č. p. 986, č. p. 987 a č. p. 988 umístěných na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 
m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 9380/247470 na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o 
výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce 
kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v 
důvodové zprávě.  
4. Záměr města na převod bytové jednotky č. 988/02 o velikosti 3+1 (3 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 79,32 m2, umístěné v I. NP domu č. 
p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 988, ul. Rudy Kubíčka, Uherské Hradiště, pozemku st.p. č. 
1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7932/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 
987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7932/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. 
p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 900.000 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
5. Záměr města na převod bytové jednotky č. 861/08, o velikosti 3+1, výměře 83,50 m2 (3 
pokoje, kuchyň, předsíň, WC, koupelna, balkon, sklepní místnost) , umístěné ve vchodě č.p. 
861 ve III. NP domu č.p. 860 a č.p. 861, ul. Jaroslava Staňka, Uherské Hradiště, na pozemku 
st.p.č. 1294 o výměře 249 m2 a st.p.č. 1295 o výměře 250 m2, spoluvlastnického podílu o 
velikosti 8350/164705 na společných částech domu č.p. 860 a č.p. 861 na pozemcích st.p.č. 
1294 a st.p.č. 1295 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8350/164705 na pozemcích st.p.č. 
1294 o výměře 249 m2 a st.p.č. 1295 o výměře 250 m2, vše v k.ú. Mařatice; a to nejvyšší 
nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 990.000 Kč; dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě.  
6. Záměr města na převod bytové jednotky č. 769/05, o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, spíž, sklepní místnost), výměře 62,20 m2, umístěné ve III. NP domu 
č. p. 769, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 
na společných částech domu č. p. 769, ul. Mojmírova, umístěného na pozemku st. p. č. 1604/3 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 



7. Záměr města na převod bytu č. 505/02 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,32 m2, umístěného v I. NP, ve vchodě č.p. 505, v budově č.p. 
503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2932/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2932/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
8. Záměr města na převod bytu č. 505/05 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,04 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě č.p. 505, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2904/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2904/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
9. Záměr města na převod bytu č. 506/06 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,55 m2, umístěného ve II.NP, ve vchodě č.p. 506, v 
budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3555/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3555/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 550.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
10. Záměr města na převod bytu č. 506/08 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s 
WC, sklepní kóje), o výměře 29,08 m2, umístěného ve III.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově 
č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2908/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2908/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 450.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
11. Záměr města na převod bytu č. 506/10 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, předsíň, 
koupelna, WC, sklepní kóje), o výměře 57,36 m2, umístěného ve IV.NP, ve vchodě č.p. 506, 
v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. 
p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 
m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 
o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 765.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 



 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
471/30/RM/2011 
Veřejná zakázka na stavební práce  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek výběrového řízení na stavební práce "Stavební úpravy v domě č.p. 455, ul. 
Dukelských hrdinů, UHERSKÉ HRADIŠTĚ" provedeného podle § 18 odst. 3) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek městem Uherské Hradiště platných od 01.01.2011; vybraný uchazeč: Tufír s.r.o., Na 
drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ: 262 63 718, s nabídkovou cenou 1 753 470,-Kč vč. DPH 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Tufír s.r.o., Na drahách 881, 686 04 
Kunovice, IČ: 262 63 718, na výše specifikovanou veřejnou zakázku 
 
II. Rada města pověřuje 
1. starostu města sjednáváním a uzavíráním dodatků ke smlouvě o dílo dle bodu I. 2 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
472/30/RM/2011 
Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Zkapacitnění silnice II/497 a úprava křižovatky 
se silnicí I/55 v Uherském Hradišti, etapa A" na části pozemku p. č. 1534/3 o výměře cca 378 
m2 a na pozemku p. č. 1534/6 o celkové výměře 244 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, mezi 
městem Uherské Hradiště (vlastník pozemků) a Českou republikou, právo hospodařit s 
majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR (stavebník) 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
473/30/RM/2011 
Veřejná zakázka "Technická podpora programového vybavení FLUXPAM5".  
 
I. Rada města schvaluje 
1.  Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku - Technická podpora programového 
vybavení FLUXPAM 5. Vybraný uchazeč: společnost Flux spol. s r.o., se sídlem Praha 5, 
Musílkova 167/13, PSČ 150 00, IČ 169 79 613 s nabídkovou cenou 190 334 Kč, včetně DPH. 
2. Uzavření smlouvy o údržbě software s vybraným uchazečem společností Flux spol. s r.o. se 
sídlem Praha 5, Musílkova 167/13, PSČ 150 00, IČ 169 79 613 za nabídkovou cenu 190 334 
Kč, včetně DPH, a to podle návrhu v příloze. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



474/30/RM/2011 
Současný stav a strategie rozvoje Městského kamerového dohlížecího systému města 
Uherské Hradiště  
 
I . Rada města bere na vědomí 
současný stav a strategii rozvoje městského kamerového dohlížecího systému města Uherské 
Hradiště 
 
I I. Rada města ukládá 
 
1. Bc. Vlastimilovi Pauříkovi  
1.1. ve spolupráci s Ing. Jiřím Paluříkem zpracovat technickou dokumentaci s kalkulací 
předběžných nákladů revitalizace městského kamerového dohlížecího systému města Uherské 
Hradiště  

Termín: 31.3.2012 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
475/30/RM/2011 
Ukončení smlouvy o poskytování služeb - Marek Burda  
 
I. Rada města schvaluje 
ukončení smlouvy o poskytování služeb (připojení objektu na pult centralizované 
ochrany) uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště a 
p. M  B , , a to dohodou ke dni 
20.12.2011. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
476/30/RM/2011 
Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 41082/01  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 7 (navýšení ceny za svoz kontejnerů a zneškodnění odpadů) ke smlouvě 
č. 41082/01 o odvozu a zneškodnění odpadu uzavřené dne 19.03.2001 se společností Marius 
Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, Hradec Králové, IČO 42194920, provozovna 
Otrokovice dle přiloženého návrhu 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
477/30/RM/2011 
Dodatek č. 9/2012 - Příloha číslo 3 - ceník  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 9 (Příloha číslo 3 - ceník) ke smlouvě o odvozu, využití a 
odstranění odpadu uzavřené 01.01.1996 mezi městem Uherské Hradiště a společností 
Odpady-Třídění-Recyklace a.s., IČO 634 83 980, sídlem Uherské Hradiště, Průmyslová 
1153   
 



II. Rada města souhlasí 
s doplněním Přílohy číslo 3 - ceníku o údaje o počtu trvale žijících obyvatel ke dni 01.01.2012 
a celkové částky za svoz vč. DPH a za nájem sběrných nádob vč. DPH na rok 2012  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
478/30/RM/2011 
Složení školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové 
funkční období  
 
I. Rada města bere na vědomí 
složení školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové funkční 
období od 1.1.2012 do 31.12.2014 - členové zvolení za zákonné zástupce nezletilých žáků a 
za pedagogické pracovníky 
 
II. Rada města jmenuje 
členy školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové funkční 
období od 1.1.2012 do 31.12.2014 dle předloženého návrhu 
 
III. Rada města bere na vědomí 
přehled činnosti školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště za 
uplynulé fuknční období od 1.1.2009 do 31.12.2011 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
479/30/RM/2011 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přípravě a realizaci projektu č. 2010/1/APR  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 o úpravě odměny mandatáře ke Smlouvě o přípravě a realizaci projektu 
č. 2010/1/APR, uzavřené dne 6.1.2010  se společností Enesa, a.s., U Voborníků 852/10, 190 
00 Praha 9, IČ 27382052, jejímž předmětem je závazek mandatáře zajistit komplexní 
poradenskou činnost při přípravě a realizace projektu "Řízení projektu - realizace úspor 
energií při provozu veřejných budov města Uherské Hradiště". 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
480/30/RM/2011 
Rozšíření náplně činnosti Komise pro rozvoj města a strategické plánování  
 
I. Rada města schvaluje 
doplnění náplně činnosti Komise pro rozvoj města a strategické plánování v příloze č. 1 
Statutu komisí Rady města Uherské Hradiště o bod 3. ve znění "sleduje a vyhodnocuje 
(monitoruje) implementaci aktivit v rámci konceptu místní Agenda 21 a projektu Zdravé 
město Uherské Hradiště".  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



481/30/RM/2011 
Finanční dar pro Římskokatolickou farnost  
 
I . Rada města schvaluje 

uzavření darovací smlouvy dle přiloženého návrhu mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště jako dárcem a 
Římskokatolickou farností Uherské Hradiště, farním úřadem Uherské Hradiště, IČ 46257918, 
sídlem Masarykovo náměstí 36, Uherské Hradiště jako obdarovaným na poskytnutí 
finančního daru ve výši ceny parkovací karty, která bude platná od ledna r. 2012 do prosince 
r. 2012 pro zpoplatněná parkoviště v I., II. a III. parkovací zóně města (mimo parkoviště 
zpoplatněná parkovacím závorovým systémem). 

 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
482/30/RM/2011 
Změna v komisi RM  
 
I. Rada města odvolává 
pana Josefa Mikulce, bytem  z funkce člena komise pro 
rozvoj města a strategické plánování, nominovaného politickým hnutím Zdravé Hradiště.  
 
I I. Rada města jmenuje 
pana Mgr. Martina Hudce, bytem  členem komise pro 
rozvoj města a strategické plánování, nominovaného politickým hnutím Zdravé Hradiště. 
 
I II. Rada města nevyhovuje 
žádosti předsedy politického hnutí Zdravé Hradiště a zastupitele města Ing. Stanislava Mikuly 
ve věci doplnění komise sportovní a změny v osobě předsedy komise pro dopravu.  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
483/30/RM/2011 
Pořízení věcných darů - XXI. ples města  
 
I . Rada města schvaluje 
pořízení věcných darů v hodnotě do 18 tis. Kč na XXI. ples města, který se koná dne 14. 
ledna 2012 v Klubu kultury.   
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 
 




